

Date: August 23, 2024

To

Listing Compliance
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051

Listing Compliance
The Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication- Notice of 10th Annual General Meeting

Symbol: KSOLVES; Scrip Code: 543599, ISIN: INEOD6I01015

Dear Sir/Ma'am,

We wish to inform you that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, if any, the Company has published the "Notice of  $10^{th}$  Annual General Meeting" in the following newspapers:

- a) Pioneer (Hindi)
- b) Pioneer (English)

Copy of newspaper clippings is enclosed.

This is for your information and records.

For Ksolves India Limited

Manisha Kide Company Secretary & Compliance Officer

# **Would soon form panel to end** farmers' woes for all times: SC

PIONEER NEWS SERVICE

 ${
m T}^{
m he}$  Supreme Court on Thursday said it would soon form a multi-member panel to amicably resolve the grievances of farmers "for all times" and asked both the Punjab and Haryana governments to persuade the agitators at the Shambhu border between the states to remove their tractors and trollies from the site.

A bench of Justices Surya Kant, Dipankar Datta and Ujjal Bhuyan, which posted the matter for further hearing on September 2, asked the Punjab and Haryana governments to convey to the agitating farmers that the court as well as the two states are concerned about their issues and a forum is being constituted for the redressal of their grievances. "We have suggested to the

advocate general and the AAG of Punjab and Haryana respectively to submit the proposed issues, which will be the subject matter of reference for the committee to be constituted by this court," the bench noted in its order. It further said, "We have clari-

fied that the reference to the committee will have a wider mandate, so that the issues which are time and again causing law-and-order problems can be amicably resolved in a fair and just manner. That is why the needful shall be done in this regard within three days.

One of the counsel, appearing in the matter, said Leader of Opposition in the Punjab Assembly Partap Singh Bajwa be included in the committee as he was one of the original petitioners before the high court.

The submission was opposed by Senior Additional Advocate General Lokesh Sinhal for Haryana, who said no political person should be included in the panel.

The bench said "we will not allow any politician to be in the committee'

The bench allowed the representatives of both Punjab and Haryana to continue engaging with the farmers and directed



### **CHANGE OF NAME**

I, Gurpreet Singh Chawla S/o R/o 9, Gali no -21, A-2 Block, Sant Nagar West, Burari, Delhi Change my name To Gurpreet Singh for all future purposes. PD(699)A

I, Tina Gambhir D/o Sh.

Surinder Gambhir and Smt. Shashi Gambhir R/o T-346/A. First Floor, Baljeet Nagar, Patel Nagar, New Delhi-110008, have changed my name from Teena to Tina Gambhir. And declare that Tina Gambhir and Teena both is the same and one person.

PD(700)C

I, Raghuvir Saran S/o Late Sanni Mal R/o H.No.107, Radha Kunj-II, Nandgram, Ghaziabad, UP-201001, confirm that My Son namely Anmol Ratan DOB-13.12.2007, class 12th in year 2024 unique I'd is 7604300 and roll no - 2241993/062, School St Joseph's Academy mariam nagar Gzb,record his caste Category wrongly registered as General Category instead of Correct SC Category (Jatav). PD(702)C

SUNIL HEALTHCARE LIMITED SUNLOC Regd. Office: 38E/252-A, Vijay Tower, Shahpurjat, New Delhi-110049

Place: New Delhi

Date: 22.08.2024





them to apprise the court about the outcome of such meetings on the next date of hearing.

The bench said both the states must take it as a joint initiative and continue persuading the agitating farmers to remove their tractors and trollies and clear the highway.

"If need be, you (the states) can informally discuss the issues with them also. The committee may be small or big, but we may give some kind of power or authority to make recommendations to the state governments and, if need be, to the

PUBLIC NOTICE

General public is hereby informed that my clien Sh. Yash Pal Mongia S/o Late Sh. Tehal Ran Mongia R/o AA-76, Shalimar Bagh, Delhi-11008 has disowned & disinherited his daughters (1) Mrs. Vandana Sachdeva W/o Sh. Bhavnesh Sachdeva & (2) Mrs. Puia Raipal W/o Sh. Manish Raipa all his moveable & immovable properties severed all his relations with them owing t also severed all his relations with them owing to their rude, indifferent & unruly Behaviour. Whoso-ever deals with Vandana Sachdeva & Puja Rajpal in any manner, shall do so at his/her own risk & consequences. My client Sh. Yash Pal Mongia will not be responsible for any deal or action done by Vandana Sachdeva and Puja Rajpal in any manner whatsnever.

VIJAY MONGA (Advocate) E-29/A, Vijay Nagar, Delhi-110009 Public Notice
his is to inform the general public that Mr. Sukhpal
to Tek Chand is 50PA Holder of Plot no. 3 out of hasra no. 504 area measuring 100 sq. yds.
tuated in the area of village Sikdarpur, in the abadi main road, Nathu Colony, Shahdara, Delhi-10093 He is in possession through GPA, ATS stad 16.03.1976 executed by Shri Jal Bhagwan & hin Tek Chand in favour of Mr. Sukhpal in respect of respect of Plot no. 3 area measuring 200 st. yds.

wishes to raise an objection, please do s

If anyone wishes to raise an objection, please do so within the stipulated 7-day period by contacting Law Veritas: North (Advocates & Legal Consultants) at Office No. 11, 1st Floor, Building No. 4-4/A, Sector-16, Noida, Uttar Pradesh-201301; Landline(5): +910120-3101683; e-mail: accounts@twnorth.in

tends to purchase the built-up second floor with

oof rights, measuring 85 sq. yards, from Khasra No 044/3204/746, bearing Property No. 27/108/4-E ituated in the area of Village Chandrawali alia

hahdara, within the abadi of Jwala Nagai hahdara, Delhi-110032, from Mr. Har Narayai

Shandara, Delin-110032, from Mr. Har Narayar Luthra and Mr. Raghav Luthra. The entire property was purchased by Mr. Jagdish Kumar from Mr Krishan Lal Kwatra through a General Power o' Attorney, Agreement to Sell, and Willi dated 16.04.1985. Subsequently, Mr. Jagdish Kumar solo

ne entire property to (1) Mr. Har Narayan Luthra

undivided 70% share) and (2) Mr. Raghav Luthra undivided 30% share) through a Sale Deed dated (3.03.2023. The same property is being financed by ABL Bank Limited, located at AF 19, 20, 21 FF Aditya

Mall, Indirapuram, Ghaziabad, U.P. 201012. If an

erson(s) objection & regarding subject proper

nen kindly may submit his/her objection within (

days from the date of the Notice in writing. The sai objection may be kindly sent to the undersigned b way of the Registered Post on the address give

below and by E-mail. failing which, the claim as pe

म.प्र. माध्यम/116048/2024

CIN-L24302DL1973PLC189662 Email:-info@sunilhealthcare.com/ Website: www.sunilhealthcare.com,

Tel;-+91-11-49435555/00, Fax; +91-11-43850087

NOTICE
(KIND ATTENTION: EQUITY SHAREHOLDERS OF SUNIL HEALTHCARE LTD.)

In order to send Annual reports, Notices and other communications to the shareholders in electronic mode for ensuing 50th Annual General Meeting which will be held through Video conferencing/other Audio Visual Mode, we request the

Shareholders of Sunil Healthcare Limited, who have not yet registered their email address or bank account details to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depositor Participant(s) and in respect of shares held in physical form, a request letter in writing duly signed by the

Participantics) and in respect of snares need in physical form, a request letter in writing duty signed by the shareholder, requesting to the Company's Registrar and Transfer Agent, Makakit Assignment Limited at "4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi 110055", Contact no. 91-11-42541234 email id: lalitap@alankit.com, rta@alankit.com, or to the Company Secretary of the Company at cs@sunilhealthcare.com; by quoting the Folio no. and self-attested copy of PAN Card.

Pursuant to General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April, 13, 2020, 20/2020 dated May, 05, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 02/2021 dated January, 13, 2021 and subsequent circulars issued in this regard, i.e. Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and the latest being the Circular Nos. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs and

the latest being the Circular Nos. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs and circular nos. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167

2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, dated May 13, 2022 SEBI/HO/CFD/CMD 2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May

12, 2020 issued by the Securities Exchange Board of India(SEBI), the Company has enabled a process for limited purpose for receiving the Annual Report and Notice of the 50th Annual General Meeting (including remote e-voting/e-voting instructions) electronically and the member may temporarily update their email id by dropping an email along

delhi@linkintime.co.in or to the Company at cs@sunilhealthcare.com.

signed request letter to our E-voting and Video conferencing Agency, Link Intime India Pvt. Ltd. at

**UBLIC NOTICE** 

# property or the interests of our client. If anyone wishes to raise an objection, please do so within the stipulated 7-day period by contacting Law Veritas: North (Advocates & Legal Consultants) at Office No. 11, 1st Floor, Building No. A-44/A, Sector-16, Noida, Uttar Pradesh-201301; Landline(s): +910120-3101683; e-mail: accounts@lvnorth.in

their grievances sympathetical-

ly, so that the issues are resolved

Haryana government's plea

challenging the high court's

order asking it to remove with-

in a week the barricades erect-

ed at the Shambhu border near

Ambala, where the protesting farmers have been camping

The Haryana government had

set up barricades on the

Ambala-New Delhi national

highway in February after the

Samyukta Kisan Morcha (Non-

Political) and Kisan Mazdoor

Morcha announced that farm-

ers would march to Delhi in

support of their demands,

including a legal guarantee on

the minimum support price

Public Notico

This is to inform the general public that Mrs. Sheela Devi Jain is the CPA holder of Entire Ground Floor without Roof Rights, property bearing no. C-285-E, area measuring 83.61 Sq. Mrs., out of Khasra no. 417, situated at Village Ghonda Gurjan, Gali no. 10, Block C, Bhajanpura Illaqa Shahdara Delhi 110053. She is in Possession of Said floor through GPA, ATS dated 05.09.2011 executed by Mrs. Meenakshi Jain in favour of Mrs. Sheela Devi Jain.

mortgaging the said is in the process of mortgaging Aditya Birla Housing Finance Limited. Any

ways and nousing mainter Emitted. Any objections or concerns regarding this transaction hould be raised within a period of 7 days from the ate of this public notice. Any objections submitted fiter the completion of this 7-day period will not be onsidered binding with respect to the said roperty or the interests of our client.

(MSP) for their produce

for all times," it said. The court was hearing the

since February 13.

It is to inform to the public at large that Mr. Kait Akram had acquired First and Second floor without, roof rights built on Property/Plot bearing No. 41, are measuring 30 sq. yrds., Khasra No. 249, situated at Village-Bindapur, Delhi, area abadi known as Colony, Janki Puri, Block-B, Uttam Nagar, New Delhi vide GPA dt. 01.10.2023 executed by Mohammad Akram Khan along with ATS & Will. Now Mr. Kaif Akram is the undisputed owner of the above said property.

Shri Tek Chand in favour of Mr. Sukhpalın respect or in respect of Plot no. 3 area measuring 200 sq. yds. out of Khasra no. 504.

Sukhpal S/o Tek Chand intends to transfer the ownership by way of Sale Deed of aforementioned property area measuring 100 sq. Yds. to Smt. Sudha Mittal & Kumari Ruma. Subsequently, Smt. Sudha Mittal & Kumari Ruma are in the process of mortgaoring the said is in the process of mortgaoring the said is in the process. OR

Any person/firm/institution/company having any claim or right in respect of the said Property by way of inheritance, share, sale, agreement, lease, license, gid possession, legal heirs, partners or encumbrance howsoever or otherwise is hereby required to intimate in writing to the undersigned within 07 days from the date of publication of this notice of his/her/their share or claim, if any, with all supporting documents at below mentioned address, After expiration of notice period, the claims, if any, of such person shall be treated null and void and also process of mortgaging the said is in the process of mortgaging Hero FinCorp Limited. Any objections or concerns regarding Inits transaction should be raised within a period of 7 days from the date of this public notice. Any objections submitted after the completion of his 7-day period will not be considered binding with respect to the said property or the interests of our client. reated as waived and not binding on

> Ajay Kumar Giri (Advocate), H No. 26/161, Bas Vikram Vihar, Lajpat Nagar 4, New Delhi 110024.

### AND ANCILLARY WORK

E-Tender Notice No. 78/W-2/APDJ Dated: 20-08-2024, E-Tenders are invited by the undersigned for the following works: Tender No. 26-AP-II-2024. Name of works: Permanent way maintenance and ancillary work for the safety of track in Fakiragram Jn.-Golakganj Jn.-Dhubri-Alamganj section from Km 0/0 to 67/4 & 161/0 to 165/2 under ADEN/Fakiragram Jn. at New Bongaigaon. Tender Value: ₹2,60,18,907.39/-. Earnest Money: ₹2.80.100/-. Date & Time of closing of tender: 13.00 hrs.of 18-09-2024 & opened at 15.00 hrs. of 18-09-2024. The complete information with the tender document of above e-tender will be available in website

www.ireps.gov.in foresaid shall be treated as null and void in respe f the subject property. ASHWANI KUMAR (Advocat) Ch. No. 122, Tehsil Compound, DRM (W) Alipurduar In NORTHEAST FRONTIER RAILWAY
Serving Customers With A Smile Ghaziabad, U.P. C-21. Block-C. 3RD Floor, Dilshad Colony, Delhi-110095

एम.पी. स्टेट सिविल सप्लाईज कॉर्पोरेशन लि. पंजीकृत कार्यालय : ब्लॉक नं. 1, तृतीय तल, पर्यावास भवन

फोन नं. : 0755-2551276, फैक्स : 2550312, 2677847

ईपीबीएक्स नं. 2674544, 2768002

वेबसाइट : www.mpscsc.nic.in, ई-मेल : mpscsc@bsnl.in

क्र. /वितरण/315101/2024-25/335 भोपाल, दिनांक : 22.08.2024

क्षतिग्रस्त स्कंध के विक्रय हेतु निविदा आमंत्रण सूचना

कॉर्पोरेशन द्वारा म.प्र. के विभिन्न जिलों में भण्डारित क्षतिग्रस्त स्कंध जो कि

विभिन्न श्रेणियों (फीड 1, फीड 2, फीड 3 इण्डस्ट्रीयल यूज, मेन्योर यूज) में

विभाजित है, 'जहां है जैसा है' के आधार पर विक्रय हेतु पात्र निविदाकारों से

ऑनलाइन निविदायें ई-निविदा वेबसाइट https://mptenders.gov.in पर

दिनांक 13.09.2024 सायं 5.00 बजे तक आमंत्रित की जाती है। निविदा

दस्तावेज, नियम एवं शर्तों आदि का विस्तृत विवरण https://mptenders.

gov.in एवं https://www.mpscsc.mp.gov.in पर उपलब्ध है। निविदा

दस्तावेज एवं निविदा प्रक्रिया ऑनलाइन भरने हेत् संबंधित तकनीकी सहयोग व

स्पष्टीकरण प्राप्त करने हेतु टोल-फ्री नंबर 0120-4001002 पर संपर्क कर सकते

प्रबंध संचालक

भोपाल-462011, CIN-U15411MP1974 SGC 001268

## Actor-politician Vijay unveils party flag, gears up for 2026 TN polls **PTI** ■ CHENNAI

Popular Tamil film actorturned-politician Vijay unveiled the flag of his political party - Tamizhaga Vetri Kazhagam Thursday and hoisted it at his party headquarters in Panaiyur near here.

The two-coloured flag with maroon on top and bottom, has yellow in the middle with a motif of two fighting tuskers on either side of the Vaagai flower. The "vaagai" flower is also known as the Albizia lebbeck. The word "vaagai" means "victory" in Tamil. The unveiling of the flag and also the official launch of the party anthem heralds a new chapter in Tamil Nadu politics.

### **PUBLIC NOTICE**

It is for general information that I, Harneet Sabharwal R/O H. No. 2281, II flooi Hudson Line Kingsway Camp, GTB Nagai that name of mine and my minor Daughte has been written as Harneet Kaur and Maira of my Minor Daughter Namely Maira Kaur Sabharwal aged 13 years in he School record the actual Name of mine and my minor Daughter are Harneet Kaur

### PUBLIC NOTICE

Manju Devi W/o Gulshan Arora both R/o D-57, Upper 2nd Floor, Syam Nagar, Vishnu Garden, P.O. Tilak Nagar, Distt: West Delhi, Delhi-110018, have evered/terminated all relations from their son KUSHAL ARORA and disinherited/disowned him om their all movable & immovable properties due his behaviour, cruelty, and non-compliance. In uture if any person deals with the aforesai and costs and my clients will not be responsible for SANTOSH KUMAR (ADVOCATE)

### THE KANGRA CO-OPERATIVE BANK LTD.

### APPENDIX IV [See rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property)

Whereas The undersigned being the Authorised officer of "The Kangra Co-operative Bank having its registered office at 1916, Chuna Mandi, Pahar Ganj, New Delhi-110055, under The tion and Reconstruction of the Financial Assets & Enforcement of Security Interes Act, 2002, (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule [3] of The Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the Bank had issued a demand notice or lated 10-04-2024 calling upon the borrower & legal heir of mortgagor Sh.Gurmeet Singh Slo. Late Sh.Jag Mohan Singh R/o.H.No.B-17, Khanpur Extn., Devli Road, New Delhi-110062 and calling upon legal heir of mortgagor Ms.Navneet Kaur Dío. Sh.Gurmeet Singh Río.H.No.B-17, Khanpur Extn., Devli Road, New Delhi-110062, and calling upon the Legal Heir of Mortgagor Sh.Arshdeep Singh Sío. Sh.Gurmeet Singh Río.H.No.B-17, Khanpu Extn., Devli Road, New Delhi-110062, to repay the amount mentioned in the notice being Rs.24,50,284/- (Rupees Twenty Four Lakhs Fifty Thousand Two Hundred Eighty Four Only) logether with further interest, penal interest and other charges as are applicable to this Loa count from time to time, from the date of the notice till the date of payment, within 60 days from the date of receipt of the notice.

The above mentioned borrower, Legal heir of mortgagor & Surety having failed to repay the mount, notice is hereby given to the borrower, Legal Heir of mortgagor, Surety and the public in eneral that the Bank has taken **Symbolic Possession o**f the property described here in below n exercise of powers conferred under sub-section (4) of section 13 of The Securitisation and Reconstruction of the Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002, read with rule [8] of The Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, on this 17th day of August '2024.

The borrower, Legal heir of mortgagor & surety in particular and the public in general is hereb cautioned not to deal with the mortgaged property and any dealings with the property will be subject to the charge of "The Kangra Co-operative Bank Ltd.", for an amount of Rs.24,50,284/- together with further interest, penal interest and other charges as are applicable to this Loan account from time to time, from the date of notice till the date of realization togethe with all the costs incurred by the Bank in realizing the said amount.

The borrower, Legal heir of mortgagor & Surety attention is also been invited towards provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of The Securitisation and Reconstruction of the Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002, in respect of time available, to redeem the below mentioned mortgaged property/Secured Asset. **DISCRIPTION OF THE PROPERTY** 

The property under Built-up property area measuring 50 sq. yds.

All That Part And Parcel Of The Built-up Property Bearing No.B-17 consideration is a Entire | Measuring 50 Sq. Yds., (part Of Property No. B-16/17). Comprise In Khasra No.565, Situated At B-block, Khanpur Extension, Village Khanpur, Tehsil-hauz, Khas, New Delhi, Falling Under The Registration Of Sub-registrar V A Hauz Khas, Delhi.

**AUTHORISED OFFICER** THE KANGRA CO-OPERATIVE BANK LTD. HEAD OFFICE AT. C-29, COMMUNITY CENTRE

### **◀** KSOLVES

**KSOLVES INDIA LIMITED** (CIN: L72900DL2014PLC269020)

Regd. Office: 317/276, Second Floor, Lane no.3, Mehrauli Road, Saidulajab, Saket, New Delhi, South Delhi - 110030, IN Corp.Office: Smartworks,Tower D, C-28 & 29, C Block, Phase 2, Industrial Area Sector 62, Noida, Uttar Pradesh - 201301

Tel No.: 0120-4983851, E-mail: cs@ksolves.com, Website: www.ksolves.com NOTICE OF 10TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) OR OTHER

AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) Notice is hereby given that 10th Meeting of the members of the Ksolves India Limited ('the company is scheduled to be held on Saturday, September 14, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through Video conferencing or any other audio visual means, in compliance with all the applicable provisions o ompanies act, 2013 (ACT) and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations & Disclos

equirement regulations), 2015 read with General circular dated April 08th 2020, April 13th 2020 May 05.2020. September 20.2020. December 31.2020. January 31.2020. December 08. 2021 and mber 14, 2021, 02/2022 dated May 05, 2022 and 19/2022 dated December 28, 2022 issue by the Ministry of Corporate affairs (MCA), Collectively referred as MCA circulars and SEBI Circula dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13,2022 and January 05, 2023 (SEBI Circulars) or any other applicable circular in this regard to transact the business set out in the Notice of AGM Members attending the AGM Through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of Quorum u/ n compliance of the above Circulars , the Notice of AGM and the Financial statements to the F 2023-24 along with Board's report, Auditor's report, and other documents required to be attached thereto (Collectively referred as "Annual Report") will be send only by e-mail to all the members the company whose e-mail address are registered with the company/ Registrar & shares transfer

agent (RTA) or Depository participant (DP). The electronic dispatch of notice along with othe documents shall be completed on August 23, 2024 and will also be available on company's website at www.ksolves.com and website of stock exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited (NSE) at <u>www.nseindia.com</u> and BSE Limited (BSE) at <u>www.bseindia.com</u>. In compliance with the provision of section 108 of the act read with rule 20 of Companies (Management & Administration rules), 2014 as amended from time to time & Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 & Secretarial standards on General meeting (SS-2). the company is pleased to provide remote e-voting facility ('Remote E-voting') to all the members to ast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM through National Securitie Depository Limited (NSDL) . Additionally, the company is providing facility for e-voting during AGM e-voting) to all the members who have not cast their votes through remote e-voting. The Procedur nstructions in respect of have been provided in the Notice of the AGM.

The members of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cutoff date, September 07, 2024 shall be eligible to cast their votes by remote e-voting or attend the meeting through VC/OAVM and cast votes at AGM. The voting rights shall be in proportion to their shares of the paid -up equity shares capital as on the cut-off date. The remote e-voting perior will be September 11, 2024 at 09:00 a.m. and ends on September 13, 2024 at 05:00 p.m

Any person who become a member of the company after dispatch of notice AGM & holding share as on cut-off /record date i.e. September 07, 2024 may obtain the login id & password by sending a request at cs@ksolves.com or investor@bigshareonline.com . However, if the person is registered with NSDL/CDSL for remote e-voting then existing user credentials can be used for casting votes Members are requested to carefully read all the Notes which are set out in the Notice of the AGN and instructions for joining the AGM, manner of casting votes through remote e-voting during AGM Detailed procedure for remote e-Voting before the AGM / remote e-Voting during the AGM is rovided in the Notes to the Notice of the AGM.

### structions for Members for Attending the AGM Through VC / OAVM are as unde

Member will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the NSDL e-voting system. Members may access by following the steps mentioned above for Access to NSDL e-voting system. After successful login, you can see link of "VC/OAVM link" placed under "Join meeting" menu against company name. You are requested to click on VC/OAVM link placed under Join Meeting menu. The link for VC/OAVM will be available in Shareholder Member login where the EVEN of Company will be displayed. Please note that the members who do not have the User ID and Password for e-voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the notice to avoid last minute rush.

Facility of joining the AGM through VC / OAVM shall open 30 minutes before the time schedule for AGM and will be available for Members on first come first served basis. Members are encouraged to join the Meeting through Laptops for better experience

Further Members will be required to allow Camera and use Internet with a good speed to av any disturbance during the meeting. Please note that Participants Connecting from Mobile Devices or Tablets or through Laptop connecting via Mobile Hotspot may experience Audio/Video loss due to Fluctuation in their

respective network. It is therefore recommended to use Stable Wi-Fi or LAN Connection to

mitigate any kind of aforesaid glitches Members facing any technical issue in login before / during the AGM can contact NSD

helpdesk by sending a request at <a href="mailto:evoling@nsdl.com">evoling@nsdl.com</a> or call at 022 - 4886 7000. Members who would like to express their views/ask questions as a speaker at the Meeting may pre-register themselves by sending a request from their registered e-mail address mentioning. their names. DP ID and Client ID/folio number, PAN and mobile number at cs@ksolves.com b September 07, 2024 (5.00 p.m. IST). Only those Members who have pre-registered themselves as a speaker will be allowed to express their views/ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability

Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckon By the order of the boar

> Manisha Kide Company Secretary and Compliance Officer

### LOST & FOUND

Ground floor Pocket C Mayur Vihai Phase-2 New Delhi-110092 in the name of Late Janak Kamboi the original conveyance deed of said property bearing reg. no.duly registered as doc no.8083 addl. book 1, vol. 1242 pages 71-72 dated 29.09.2004 has been lost on 03/08/2024 while shopping in the

market. Sharda Mehta 9811187770.

### **GURU ANGAD DEV VETERINARY AND ANIMAL SCIENCES** UNIVERSITY, LUDHIANA

Advertisement No. 01/2024

ous constituent colleges and outstations of Guru Angad Dev Veterinary & Anima Sciences University on prescribed form available on University website. Details o posts and location, minimum eligibility criteria, job responsibilities, pay scales etc and application forms are available at www.gadvasu.in. Last date for receipt of applications complete in all respects is 12.09.2024 till 05.00 p.m. Corrigendum/Addendum, if any will be issued on the University website only.

NA/12/24918/2023/36905 Dated CHD :- 8/22/2024

### SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

Franch Office: ICICI Bank Ltd., Plot No. 23, Shal Tower, 3rd Floor, New Rohtak Road, Karol Bagh, New Delhi- 110005

The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice. Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

W	/itl	n the property will be subject to cha	rges of ICICI Bank Limited.		
Z	òr. Io.	Name of the Borrower(s)/ Loan Account Number	Description of Property/ Date of Symbolic Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Name of Branch
:		Ashish Dhingia/ Onkar Singh Dhingia/ LBDEL00001101022/ LBDEL00001308180	Dda Mig Flat, Flat No.302, Second Floor, Jahangir Puri, Delhi- 110033/ August 21, 2024	November 29, 2023 Rs. 2,59,323/-	Delhi/ NCR

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date : August 23, 2024 Place : Delhi/ NCR

### **EXTENSION OF PERIODICITY OF SPECIAL TRAINS**

It is notified for the information of rail passengers that Railways have decided to extend the periodicity of the run of Train No. 05671/05672 Guwahati-Anand Vihar T.-Guwahati Special as per details given below:-

	irain No.	From	То	Days of Run	up to	Period of Extension
ı	05671	Guwahati	Anand Vihar T.	Wednesday	21.08.24	28.08.24 & 04.09.24
	05672	Anand Vihar T.	Guwahati	Friday	23.08.24	30.08.24 & 06.09.24
Rest all the instructions will hold good						

For any kind of information such as detailed Time-Table of other stations enroute and composition etc., passengers are requested to contact RailMadad Helpline No

Visit RailMadad Website:-Helpline No. www.railmadad.indianrailways.gov.in



SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

### New Okhla Industrial Development Authority Main Administrative Building, Sector-6, Noida, G.B. Nagar, (U.P.) Website: www.noidaauthorityonline.in

**E-TENDER NOTICE** E-Tender are invited from firms/contractors registered with UPLC Lucknow for the following

obs against which bids can be uploaded and same shall be opened/downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on NOIDA Authority's official website: www.noidaauthorityonline.in & <a href="http://etender.up.nic.in">http://etender.up.nic.in</a>. Please ensure to see these websites for any changes/amendments & corrigendum etc.

22/S.M.(JAL)-I/E.T./2024-25, M/o W/s (Two Year Maintenance, Repairing of CI/DI, M.S. & PVC Water Line & R/o Sluice valve, Reflex valve & Chamber in Network Sector-1 to 7 & Village-Harola) Noida. Cost Rs. 62.31 Lacs 23/S.M.(JAL)-I/E.T./2024-25, M/o W/s (Two Year Repairing V.T. Motor, Sub.

Motor, Transformer, Starter, TPMO etc. & other allied Electrical work in Network Sector-62, 63,64, 65 and Village-Chhajjarsi and Bahlolpur) Noida. Cost Rs. 99.59 Lacs 28/S.M.(JAL)-II/E.T./2024-25, Strengthening of Sewerage (Replacement of Old chocked and

Damaged Sewer Line in various places in Sector-30, 31 & 36), Noida. Cost Rs. 91.79 Lacs 02/S.M.(G.JAL)/E.T./2024-25, Strengthening of G.Jal (Strengthening of Gangajal UGR (Z-

22) & Other Civil work in Sector-63), Noida. Cost Rs. 46.38 Lacs

Which can be uploaded by date:- 05.09.2024 upto 5.00 PM. Pre-qualification shall be opened/downloaded on date:-06.09.2024 at 11.00 AM. 20/S.M.(JAL)-I/E.T./2024-25, M/o Sewerage (Two Years Maintenance and R/o 50, 75 and 90

HP Submersible Motor, Starter and R/o Transformer in Networks Sector-106 and 110 Sumpwell and SPS), Noida. Cost Rs. 41.29 Lacs 21/S.M.(JAL)-I/E.T./2024-25, M/o Sewerage (Two Years Maintenance R/o V.T Motor and

Allied Electrical work in Network Sector-119 and 120, 151 to 154), Noida. Cost Rs. 39.99 Lacs 24/S.M.(JAL)-II/E.T./2024-25, M/o Sewerage (Searching, Raising, Cleaning of Sewer

Manholes, P/F Manhole Cover Frames and P/L of Damaged Sewer Line in Sector-86, 87, 88, 89, 136, 137, 138, 139, 140, 140A, 150 & 168), Noida. (For Two Years). Cost Rs. 70.07 Lacs

Which can be uploaded by date:- 29.08.2024 upto 5.00 PM. Pre-qualification shall be opened/downloaded on date: - 30.08.2024 at 11.00 AM. NOIDA **CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA** 

### PIRAMAL CAPITAL & HOUSING FINANCE LIMITED

Registered Office Address: Unit No.601, 6th Floor Piramal Amiti Building, Piramal Agastya Corporate Park, Kamani Junction, Opp Fire Station, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai- 400 070.

Piramal

Name of the Borrower(s)/

, Pitampura Branch) Sunder (Borrower) Savita

(LC No. 26600001606 Delhi Rajouri Garden Branch) KAPISH INFOLINKS PVT. LTD.

(Through its Directors Manoi Aggarwal &

(LC No. HLSA000099B7TU of Delhi

(Co Borrower 1)

Devi (Co Borrower 1)

CIN: L65910MH1984PLC032639. Webside:www.piramalfinance.com Branch Address: Dhiraj Baug, Building "A" Ground & 1st Floor, Beside Axis Bank, Opp. Monalisa Building, Agra Road, Hari Niwas Circle, Naupada, Thane (West) – 400 602. DEMAND NOTICE

Property Bearing No.145, Pocket-9, Sector-21, Entire Second and Third Floor With Roof Right

All that piece and parcel of the Property BUILT – UP PROPERTY BEARING NO. RZ-F-659/6, IN GALI

NO. 24, LAND AREA MEASURING 508 SQ. YDS.,

Rohini Delhi 110086

Rohini Delhi 110086

Under Section 13(2) of the Security Interest Act, 2002 read with Rule 3 (1) of the Security Interest Act, 2002 read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The undersigned is the Authorised Officer of Piramal Capital & Housing Finance Limited (PCHFL) under Security Interest Act, 2002 (the vers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcer said Act). In exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, the Authorised Officer has issued Demand Notices under Section 13(2) of the said Act, calling upon the following Borrower(s) (the 'said Borrower(s)"), to repay the amounts mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them that are also given beli connection with above, notice is hereby given, none again, to the said Borrower(s) to pay to PCHFL, within 60 days from the publication of this Notice, the amounts indicated herein below, together with further interest as detailed in the said Demand Notice(s), from the date(s) mentioned below till the date of payment and/or realization, payable under the loan agreement read with other documents/writings, flavor, executed by the said Borrower(s). As security for due repayment of the loan, the following assets have been mortgaged to PCHFL by the said

Demand Notice

Name of the Borrower(s)/ Guarantor(s)	Demand Notice Date and Amount with NPA date	Property address
(LC No. HLSA00004929 of Delhi - Dwarka	25-07-2024 /₹ 844859 /-(₹ Eight lakh Forty	E-4, 2nd Floor Without Roof Right Kh No.850 Min
Branch) Swati Lamba (Borrower) Amrit Pal	Four Thousand Eight Hundred Fifty Nine Only)	Neelkanth Appts Main Road Sant Nagar Vill-Burari,
Singh (Co Borrower 1)	NPA (04-07-2024)	New Delhi 110084
(LC No. M0090876 of Gurugram - MG Road	25-07-2024 /₹ 1604392 /-(₹ Sixteen lakh	E-4, 2nd Floor Without Roof Right Kh No.850 Min
Branch) Swati Lamba (Borrower) Amrit Pal	Four Thousand Three Hundred Ninety Two	Neelkanth Appts Main Road Sant Nagar Vill-Burari,
Singh (Co Borrower 1)	Only) NPA (04-07-2024)	New Delhi 110084
(LC No. 09200000882 of Rohini Branch)	25-07-2024 /₹ 412183 /-(₹ Four lakh Twelve	Flat No. D-302, 3rd Floor, Tower- D Genesis Flora,
Mohd Zaki (Borrower) Mohammad Nakki	Thousand One Hundred Eighty Three Only)	Alwar Bye Pass Road, Bhiwadi, Bhiwadi Alwar
Khan (Co Borrower 1)	NPA (10-07-2024	Rajasthan :- 301019
LC No. 1300000483 of Gurgaon Branch) Supta Property Developers Private Ltd (Borrower) Subhash Gupta (Co Borrower 1) Parmod Garg (Co Borrower 2 Prem Lata Gupta (Guarantor 1)	25-07-2024 /₹ 39744633 /-{₹ Three Crore Ninety Seven lakh Forty Four Thousand Six Hundred Thirty Three Only) NPA (09-02-2023)	House No 361 Behra Enclave Near Gol Chakkar paschim Vihar New Delhi Delhi New Delhi Delhi :- 110001
(LC No. 19700042226 of Gurgaon - Sohna	25-07-2024 /₹ 117432 /-(₹ One lakh	Flat No 1206 12th Floor Block D Tower P R 4 Prime
Road Branch) Aarti Bhatia (Borrower)	Seventeen Thousand Four Hundred Thirty	Rose/ Premium Krish City Phase 2 Alwar Bypass
Neelam Bhatia (Co Borrower 1)	Two Only) NPA (10-07-2024)	Bhiwadi Alwar Rajasthan :- 301019
(LC No. 18900000195 of Bahadurgarh Branch	25-07-2024 /₹ 3903697 /-(₹ Thirty Nine lakh	Plot No29, 3rd Floor With Roof Right Pocket &
Jagdeep Bhola (Borrower) Preeti Bhola	Three Thousand Six Hundred Ninety Seven	Block e-4, Sector-11, Rohini New Delhi New Delhi
(Co Borrower 1)	Only) NPA (10-07-2024)	Delhi :- 110085
(LC No. 19800042084 of Delhi - Pitampura Branch) Rajesh Kumar Jha (Borrower) Poonam Jha (Co Borrower 1)	25-07-2024 /₹ 2140918.72 /-(₹ Twenty One lakh Forty Thousand Nine Hundred Eighteen Only and Seventy Two Paise) NPA (10-07-2024)	Plot No. 23 UGF fornt RHS KhNo.78/1/3, Om Vihar, Phase-3 Uttam Nagar New Delhi Delhi :- 110059
(LC No. HLSA0000861A of Delhi - Pitampura Branch) Sunder (Borrower) Savita Devi (Co Borrower 1)	25-07-2024 /₹ 7366651 /-(₹ Seventy Three lakh Sixty Six Thousand Six Hundred Fifty One Only) NPA (04-07-2024)	Property Bearing No.145, Pocket-9, Sector-21, Entire Second and Third Floor With Roof Right Rohini Delhi 110086
(LC No. HLSA0000861ATU of Delhi -	25-07-2024 /₹ 2317217 / -(₹ Twenty Three	Property Bearing No.145, Pocket-9, Sector-21,
Pitampura Branch) Sunder (Borrower) Savita	lakh Seventeen Thousand Two Hundred	Entire Second and Third Floor With Roof Right
Devi (Co Borrower 1)	Seventeen Only) NPA (04-07-2024)	Rohini Delhi 110086
(LC No. HLSA000099B7 of Delhi - Pitampura	25-07-2024 /₹ 6353382 /-(₹ Sixty Three lakh	Property Bearing No.145, Pocket-9, Sector-21,
Branch) Sunder (Borrower) Savita Devi	Fifty Three Thousand Three Hundred Eighty	Entire Second and Third Floor With Roof Right

Mohd. Naeem) (Borrower) & MANOJ AGGARWAL and YOGITA AGGARWAL (10-07-2024) WITH ALL ITS LAND AND ROOF RIGHTS OUT OF KHASRA NO.608, SITUATED IN REVENUE ESTATE OF (Co-Borrower) VILLAGE NASIRPUR, DELHI STATE DELHI, COLONY KNOWN AS SADH NAGAR-II. PALAM COLONY, NEW DELHI – 110045, WITH ALL THE FREE HOLD RIGHTS OF THE LAND UNDERNEATH AND THE SAME IS BOUNDED AS UNDER: East: OTHER'S LANDWest: GALI 15FT.WIDENorth: Other's LandSouth GALI 16 FT. WIDE

If the said Borrowers shall fail to make payment to PCHFL as aforesaid, PCHFL shall proceed against the above secured assets under Section 13(4) of the Act and the applicable Rules, entirely at the risks of the said Borrowers as to the costs and consequences. The said Borrowers are prohibited under the Act from transferring the aforesaid assets, whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of PCHFL. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the said Act or Rules made there under, shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act.

Two Only) NPA (04-07-2024)

Seven Only) NPA (04-07-2024)

25-07-2024 /₹ 2823537 /-(₹ Twenty Eight lakh

Twenty Three Thousand Five Hundred Thirty

01-08-2024/₹ 4,20,71,434/- (Rupees Four

Crore Twenty Lakh Seventy One Thousand

Four Hundred Thirty Four Only) NPA

Sd/- (Authorised Officer) Piramal Capital & Housing Finance Limited Date: 23-08-2024 Place: Delhi

Satyendu Pattnaik Company Secretary & Compliance Officer M.No. F7736

For Sunil Healthcare Limited

Date: 23.08.2024

# नाभा जेल ब्रेक के मास्टरमांइड का हांगकांग से प्रत्यर्पण

## पंजाब पुलिस छह साल से भारत लाने का कर रही थी प्रयास

पंजाब पुलिस ने करीब आठ साल पहले हुए नाभा जेल ब्रेक केस में कार्रवाई करते हुए मास्टरमांइड रमनजीत सिंह रोमी का हांगकांग से प्रत्यर्पण करवाया है। पंजाब की एंटी गैंगस्टर टास्क फोर्स की विशेष टीमें रोमी को लेकर शुक्रवार को चंडीगढ़ पहुंचेंगी

27 नवंबर 2016 को पटियाला की नाभा जेल से 6 कैदी फरार हुए थे। इनमें 2 आतंकी और 4 कुख्यात गैंगस्टर शामिल थे। जेल ब्रेक में फरार खालिस्तानी लिबरेशन फोर्स के चीफ हरमिंदर सिंह मिंटू को पुलिस ने कुछ घंटों बाद ही गिरफ्तार कर लिया था। रोमी जून 2016 में नाभा जेल गया और फिर जमानत पर बाहर आया। इसके बाद वह हांगकांग भाग गया। वहां से उसने नाभा जेल में बंद गुरप्रीत सिंह सेखों की मदद से जेल ब्रेक की इस वारदात को अंजाम



जेल से भागने वाले अपराधियों को सुरक्षित पनाह भी दी और हांगकांग में

कामयाबी मान रही है, क्योंकि रोमी नाभा जेल से फरार हुए लोगों का सबसे बडा मददगार था। पंजाब पुलिस महानिदेशक गौरव यादव ने गुरुवार को यह जानकरी देते हुए कहा कि छह पुलिस अधिकारियों की टीम उसे लेने के लिए गई है। पंजाब में में प्रत्यर्पण प्रक्रिया शुरू की गई।

उसके खिलाफ 3 मामले दर्ज हैं। था। हांगकांग सरकार के साथ 2018

संपर्क करने के लिए नंबर भी दिया। आज लाया जा रहा पंजाब पुलिस प्रत्यर्पण को बड़ी

गौरव यादव ने बताया कि रोमी को आईएसआई, खालिस्तान लिबरेशन फोर्स के हरमिंदर सिंह मिंटू और कश्मीर सिंह गलवाडी सहित अन्य फरार कैदियों के संपर्क में था।आरोपी का पहले लुक आउट सर्कुलर और रेड कॉर्नर नोटिस जारी किया गया

## वीएलडीए की शैक्षणिक योग्यता बदलने पर जताई नाराजगी

चंडीगढ़। प्रदेश में आचार संहिता लागू होने के बाद वीएलडीए कोर्स की शैक्षणिक योग्यता में बदलाव करने पर डिप्लोमा वेटनरी एसोसिएशन ने नाराजगी जताई है। पशुपालन विभाग द्वारा वीएलडीए के कार्स में शैक्षणिक बदलाव करते हुए मेडिकल स्ट्रीम से आर्ट स्ट्रीम किया है। विभाग के इस फैसले को कोर्ट में चुनौती देगी।

डिप्लोमा वेटरनरी एसोसिएशन से उपप्रधान अरविंद भालोटिया, महासचिव राजेश लोहान, मंजीत फोगाट व सचिन यादव ने बताया की यह बदलाव अधिकारियों ने वीएलडीए का कोर्स करवाने वाले प्राइवेट कालेजों के

दबाव में लिया है। डिप्लोमा वेटरनरी 2021 में तत्कालीन मुख्यमंत्री से मुलाकात हुई थी, जिसमें एसोसिएशन ने मुख्यमंत्री से अनुरोध किया था कि वीएलडीए का पद तकनीकी पद है व उनका मुख्य कार्य पशु चिकित्सा से जुडा हुआ है। इसलिए वीएलडीए कोर्स की शैक्षणिक योग्यता केवल मेडिकल स्ट्रीम से होनी चाहिए। सरकार ने एसोसिएशन की मांग जायज मानते हुए कोर्स की शैक्षणिक योग्यता मेडिकल स्ट्रीम कर दी थी। एसोसिएशन ने बताया कि यह बदलाव आचार संहिता के दौरान किया गया है, वह शैक्षणिक स्तर और गुणवत्ता के साथ खिलवाड़ है।

### भाजपा छोड़ ८ पूर्व पार्षद कांग्रेस में शामिल हुए

कुरुक्षेत्र। विधायक एवं राज्यमंत्री सुभाष सुधा को बृहस्पतिवार को झटका लगा जब भाजपा के 8 पूर्व पार्षदों ने पार्टी को अलविदा कहकर पूर्व मंत्री अशोक अरोड़ा के नेतृत्व में कांग्रेस का दामन थाम लिया। पूर्व पार्षद राधेश्याम वधवा के निवास पर कांग्रेस में शामिल होने वाले इन पूर्व पार्षदों में राधेश्याम वधवा के अलावा सुभाष वधवा, नीरू वधवा, कमलेश वधवा, किरण काजल और राधा रानी पोपली शामिल हैं। पूर्व पार्षदों ने कहा कि वे भाजपा की नीतियों से दुखी होकर कांग्रेस में शामिल हुए हैं।

### कुवि के 17 शोधार्थियों को पीएचडी की उपाधि

कुलपित प्रोफेसर सोमनाथ सचदेवा ने शोध समिति और परीक्षकों के बोर्ड की अनुशंसा पर 17 शोधार्थियों को पीएचडी उपाधि के लिए पात्र घोषित किया है। लोक संपर्क विभाग के निदेशक प्रो. महासिंह पुनिया ने बताया कि पात्र घोषित शोधार्थियों में अंग्रेजी से कृष्ण लाल, पुस्तकालय एवं सुचना विज्ञान से नवीन मैहला, एजुकेशन से अनादि, ललित कला से विदिशा व राहुल, संस्कृत से निशा, लॉ से नरेन्द्र सिंह, आयना, कीर्ति यादव व प्रिया चौधरी, माईक्रो बॉयोलॉजी से महक मित्तल, केमिस्ट्री से पिंकी, कम्प्यूटर साइंस से आशा सोहल, अप्लाईड जियोलॉजी से तराशा चितकारा, अप्लाईड जियोफिजिक्स से मयंक दीक्षित, फिजिक्स से विकास व सांख्यिकी से श्रवण कुमार शामिल हैं।

### ATHE PIONEER A ASSIFIED

### CHANGE OF NAME

I, Gurpreet Singh Chawla S/o Late Sh. Gurbaksh Chawla R/o 9, Gali no -21, A-2 Block, Sant Nagar West, Burari, Delhi Change my name To Gurpreet Singh for all future purposes.

PD(699)A I, Tina Gambhir D/o Sh. Surinder Gambhir and Smt. Shashi Gambhir R/o T-346/A. First Floor, Baljeet Nagar, Patel Nagar, New Delhi-110008, have changed my name from Teena to Tina Gambhir. And declare that Tina Gambhir and Teena both is the same and one

person.

PD(700)C

I, Munni Devi W/o Sanjay R/o 327 Nithari Sector-31 Noida., Distt. Gautam Budh Nagar U.P., declare that my name mentioned in Aadhar Card written as Saroj and Voter Id card my name mentioned as Munni Devi. But Saroj and Munni Devi both are the same and one person.

PD(701)C

# Public Notice This is to inform the general public that Mrs. Sheela Devi Jain is the GPA holder of Entire Ground Floor without Roof Rights, property bearing no. C. 285- E, area measuring 83.61 Sq. Mirs., out of Khasra no. 417, situated at Village Ghonda Gujan, Gall no. 10, Block C, Bhajanpura Illaga Shahdara Delhi 110053. She is in Possession of Said floor through GPA, ATS dated 05.09.2011 executed by Mrs. Meenakshi Jain in favour of Mrs. Sheela Devi Jain intends to transfer the ownership by way of Sale Deed of aforementioned floor to Mr. Raj Kumar Sharma. Subsequently, Mr. Raj Kumar Sharma is in the process of mortgaging the said is not be process of mortgaging the said the process of mortgaging the s सार्वजनिक सूचना

यह आम जनता को सूचित करने के लिए हैं कि श्री सुखपाल पु टेक चंद्र प्लॉट नें. 3 आउट ऑफ खसरा नं. 504 क्षेत्र जिसक सड़क की आबादी में, नाथू कॉलोनी, शाहदरा, दिल्ली-110093 वह जीपीए, एटीएस दिनांक 16.03.1976 के माध्यम से श्री जय भगवान और श्री टेक चंद द्वारा श्री सुखपाल के पक्ष में प्लॉट नं। 3 क्षेत्र 200 वर्ग मीटर। **yds.** खसरा नं. 504. सुखपाल एस∕ओ टेक चंद 100 वर्ग मीटर के उपर्यंक्त संपत्ति क्षेत्र के बिक्री विलेख के माध्यम से स्वामित्व हस्तांतरित करने का इरादा रखते हैं। वाईडीएस। श्रीमती को। सुधा मित्तल और कुमारी रूमा। इसके बाद, श्रीमती. सधा मित्तल और कमारी रूमा हीरो फिनकॉर्प लिमिटेड को गिरवी रखने की प्रक्रिया में हैं। इस लेन-देन के संबंध में कोई भी आपत्ति या चिंता इस सार्वजनिक सूचना की तारीख से 7 दिनों की अवधि के भीतर उठाई जानी चाहिए। इस 7-दिवसीय अवधि के पूरा होने के बाद प्रस्तुत की गई किसी भी आपत्ति को उक्त संपत्ति या हमारे ग्राहक के हितों के संबंध में बाध्यकारी नहीं माना जाएगा। यदि कोई आपत्ति उठाना चाहता है. तो कृपया निर्धारित 7-दिवसीय अवधि के भीतर कार्यालय संख में लॉ वेरिटास: नॉर्थ (एडवोकेट्स एंड लीगल कंसल्टेंट्स) से मंपर्क करें। 11. पहली मंजिल, दमारत नं। ए-44/ए. सेक्टर 3101683; ई-मेल: <u>account@lvnorth.in</u>

### **◀** KSOLVES

कोरम के उद्देश्य से की जाएगी।

mortgaging the said is in the process of mortgaging Aditya Birla Housing Finance Limited. Any objections or concerns regarding this transaction should be raised within a period of 7 days from the date of this public notice. Any objections submitted after the completion of this 7-day period will not be considered binding with respect to the said property or the interests of our client.

property or the interests of our client. If anyone wishes to raise an objection, please do so within the stipulated 7-day period by contacting Law Veritas: North (Advocates & Legal Consultants) at Office No. 11, 1st Floor, Building No. A-44/A, Sector-16, Noida, Uttar Pradesh-201301; Landline(s): +910120-3101683; e-mail: accounts@lvnorth.in

### केसोल्व्स इंडिया लिमिटेड सीआईएनः L72900DL2014PLC269020

पंजीकृत कार्यालयः 317/276, दूसरी मंजिल, लेन नं. 3, महरौली रोड, सैदुलजाब, साकेत ्विक्रा (१८) सूर्या नाजर, त्या १८, त्राहर्या (१८) सुराजाब, ताजरा, दक्षिण दिल्ली, नाई दिल्ली—110030, भारत स्मार्टवर्क्स, टॉवर डी, सी—28 और 29, सी ब्लॉक, फेज 2, औद्योगिक क्षेत्र, सेक्टर 62, नोएडा, उत्तर प्रदेश — 201301

टेलीफोन नं. 0120-4983851, ई-मेलः CS@ksolves.com, वेबसाईट: www.ksolves.com वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम)

के माध्यम से आयोजित 10वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना एतह्वारा सूचना दी जाती है कि केसोल्ब्स इंडिया लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 10वीं बैठक शनिवार, 1. सितंबर, 2024 को सुबह 11:00 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या किसी अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम र आयोजित होगी, कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बनाए गए नियमों और SEBI ्रिलिस्टेंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता विनियम), 2015 के सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन में, कॉर्पोरेंट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल 2020, 05 मई, 2020, 20 सितंबर, 2020, 31 दिसंबर 2020, 31, जनवरी 2020, 08 दिसंबर, 2021 और दिसंबर 14, 2021, 02/2022, दिनांक 05 मई, 2022 और 19/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 के साथ पठित जिसे सामृहिक रूप से एमसीए परिपत्र और रोबी परिपत्र दिनांक मई–12–2020, जनवरी–15–2021, मई–13–2022 और जनवरी–05–2023 (रोबी परिपत्र) या एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय को . संचालित करने के लिए इस संबंध में कोई अन्य लागू परिपन्न के रूप में संदर्भित किया गया है वीसीध्ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत

करिरों के उपरांत जा जाएं। उपरांत्रेज पिरात्रों के अनुपालन में, वार्षिक आम बैठक की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023–24 के वित्तीय विवरण के साथ–साथ बोर्ड की रिपोर्ट, ऑंडिटर की रिपोर्ट और उसके साथ संलग्न किए जाने वाले अन्य दस्तावेज (सामहिक रूप से ''वार्षिक रिपोर्ट'' के रूप में संदर्भित) कंपनी के उन सभी सदस्यों को केवल ई—मेल द्वार पार्टिसिपेंट (DP) के पास पंजीकृत है। अन्य दस्तावेजों के साथ नोटिस का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण 23 अगस्त 2024 को पूरा हो जाएगा और यह कंपनी की वेबसाइट www.ksolves.com और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात ोशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (NSE) की वेबसाइट www.nseindia.com और BSE लिमिटेड (BSF) की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी जपलब्ध होगा। समय—समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन प्रशासन नियम), 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ विनियम 2015 के विनियम 44 और आम बैठक (एसएस—2) पर सचिवीय मानकों के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी सभी सदस्यों को नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड नएसडीएल) के माध्यम से एजीएम की सचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपने वोट डालने के लिए रिमोट ई–वोटिंग सुविधा ('रिमोट ई–वोटिंग') प्रदान करने में प्रसन्न है। इसके अतिरिक्त, कंपनी उन सभी सदस्यों को ्रजीएम (ई...वॉटिंग) के दौरान ई...वॉटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है, जिन्होंने रिमोट ई...वॉटिंग के माध्यम से अपने वोट नहीं डाले हैं। एजीएम की सूचना में संबंधित प्रक्रिया / निर्देश दिए गए हैं।

कट—ऑफ तारीख 7 सितंबर, 2024 को भौतिक रूप में या डीमैट रूप में शेयर रखने वाले कंपनी के सदस्र रिमोट ई—वोटिंग के जरिए अपना वोट देने या वीसी / ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने और एजीएम में वोट डालने के पात्र होंगे। वोटिंग अधिकार कट—ऑफ तारीख को उनके चुकता इक्विटी शेयर पूंजी के . रोयरों के अनुपात में होंगे। रिमोट ई—वोटिंग की अवधि 11 सितंबर 2024 को सबह 09:00 बजे होगी और 13 सत्तेवर, २०२४ को शाम ०५:०० वर्ज समाप्त होगी। कोई भी व्यक्ति जो एलीएम की सूचना भेजने के बाद क्यां सत्तेवर, २०२४ को शाम ०५:०० वर्ज समाप्त होगी। कोई भी व्यक्ति जो एलीएम की सूचना भेजने के बाद क्यां का सदस्य बनता है और कट—ऑफ / रिकॉर्ड तारीख अर्थात 7 सितंबर, २०२४ को शेयर रखता है, वह s@ksolves.com या investor@bigshareonline.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड ाप्त कर सकता है। सदस्यों से अनरोध है कि वे वार्षिक आम बैठक की सचना में दिए गए सभी नोटस तथा गर्षिक आम बैठक में शामिल होने के लिए दिए गए निर्देशों, वार्षिक आम बैठक के दौरान रिमोट ई—वोटिंग वे १ध्यम से वोट डालने के तरीके को ध्यानपर्वक पढें।

ार्षिक आम बैठक से पहले रिमोट ई—वोटिंग ६ वार्षिक आम बैठक के दौरान रिमोट ई—वोटिंग की विस्तृत क्रिया वार्षिक आम बैठक की सूचना के नोट्स में दी गई है।

ग्रीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के लिए सदस्यों के लिए निर्देश निम्नानुसार हैं:

. सदस्यों को एनएसडीएल ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वीसीध्ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की सुविधा प्रदान की जाएगी। सदस्य एनएसडीएल ई-वोटिंग सिस्टम तक पहुंच के लिए ऊपर बताए गए चरणों का पालन करके पहुंच सकते हैं। सफल लॉगिन के बाद, आप कंपनी के नाम के सामने ''व्वाइन मीटिंग" मेनू के अंतर्गत "वीसी / ओएवीएम लिंक" का लिंक देख सकते हैं। आपसे अनुरोध है कि जॉइन मीटिंग मेनू के अंतर्गत दिए गए वीसी / ओएवीएम लिंक पर विलक करें। वीसी / ओएवीएम के लिए लिंक शेयरधारक , सदस्य लॉगिन में उपलब्ध होगा, जहां कंपनी का ईवीएन प्रदर्शित होगा। कृपया ध्यान दें कि जिन सदस्यों के पास ई—वोटिंग के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड नहीं है या वे यूजर आईडी और पासवर्ड भूल गए हैं, वे अंतिम समय की भीड़ से बचने के लिए नोटिस में उल्लिखित रिमोट ई-वोटिंग निर्देशों का .. पालन करके इसे पुनः प्राप्त कर सकते हैं।

वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की सुविधा एजीएम के लिए निर्धारित समय से 30 मिनट पहले खलेगी और सदस्यों के लिए पहले आओ पहले पाओ के आधार पर उपलब्ध होगी। सदस्यों को बेहतर अनुभव के लिए लैपटॉप के माध्यम से बैठक में शामिल होने के लिए प्रोत्साहित किया

, इसके अलावा, सदस्यों को बैठक के दौरान किसी भी व्यवधान से बचने के लिए कैमरा की अनुमति देर्न

कृपया घ्यान दें कि मोबाइल डिवाइस या टैबलेट से या मोबाइल हॉटरगॉट के माध्यम से लैपटॉप से कनेक्ट होने वाले प्रतिमागियों को अपने संबंधित नेटवर्क में उतार—चढ़ाव के कारण ऑडियो / वीडियो हानि का अनुमव हो सकता है। इसलिए किसी भी तरह की उपरोक्त गड़बड़ियों को कम करने के लिए स्थिर वाई—फाई या लैन कनेक्शन का उपयोग करने की सलाह दी जाती है।

एजीएम से पहले / उसके दौरान लॉगिन में किसी भी तकनीकी समस्या का सामना करने वाले सदस् evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजकर एनएसडीएल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या

जो सदस्य बैठक में वक्ता के रूप में अपने विचार व्यक्त करना / प्रश्न पूछना चाहते हैं, वे अपने पंजीकृत ई-मेल पते से अपना नाम, डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी / फोलियो नंबर, पैन और मोबाइल नंबर cs@ksolves.com पर 07 सितंबर, 2024 (शाम 5.00 बजे IST) तक अनुरोध भेजकर रवयं को पहले से पंजीकृत कर सकते हैं। केवल वे सदस्य जिन्होंने खुद को वक्ता के रूप में पहले से पंजीकृत किया है, उन्हें एजीएम के दौरान अपने विचार व्यक्त करने / प्रश्न पूछने की अनुमति होगी । कंपनी एजीएम के लिए सम की उपलब्धता के आधार पर वक्ताओं की संख्या को सीमित करने का अधिकार सुरक्षित रखती है ।

वी.सी./ओ.ए.वी.एम. के माध्यम से ए.जी.एम. में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 वे अंतर्गत कोरम की गणना के प्रयोजनार्थ गिना जाएगा। केसॉल्व्स इंडिया लिमिटेड हस्ता /

दिनांकः 23.08.2024 मनीषा किहे स्थानः नोएडा कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

विधायकों ने बृहस्पतिवार को विधायक पद से इस्तीफा दे दिया। बरवाला से विधायक जोगीराम सिहाग तथा नरवाना के विधायक रामनिवास सुरजा खेड़ा ने गुरुवार को विधायक पद से इस्तीफा दे दिया। दोनों विधायक लोकसभा चुनाव के समय से ही बीजेपी का समर्थन कर रहे हैं और जेजेपी की तरफ से दोनों के विरुद्ध दल बदल कानन के तहत कार्रवाई के याचिका दायर की गई है। हरियाणा में विधानसभा चुनाव का ऐलान होने के बाद ही जननायक जनता पार्टी लगातार बिखराव की

चुनावों के ऐलान के बाद पूर्व मंत्री अनूप धानक ने सबसे पहले

### 🔵 जेजेपी के चार विधायकों के भाजपा में शामिल होने के कयास

विधायक देवेंद्र बबली ने जेजेपी को अलविदा बोल दिया। लोकसभा चुनाव के दौरान जेजेपी के विधायक जोगीराम सिहाग तथा रामनिवास सुरजा खेड़ा खुलकर बीजेपी के समर्थन में आ गए थे। लोकसभा चनाव प्रक्रिया समाप्त होने के बाद जेजेपी द्वारा इन विधायकों के बदल कानून के तहत बकायदा याचिका दायर की जा चुकी है।

दुष्यंत चौटाला को झटका दिया।

# जेजेपी के दो विधायकों के इस्तीफे को हिरयाणा पुलिस ने पंचकूला में बनाया चुनाव स्पीकर ने अभी तक नहीं किया मंजूर सेल, मतदान तक 24 घंटे रहेगा सक्रिय

**पायनियर समाचार सेवा।** चंडीगढ़

हरियाणा पुलिस ने चुनावों के मद्देनजर पंचक्ला स्थित पुलिस मुख्यालय में चनावं सेल स्थापित किया है। इस सेल के माध्यम से प्रदेश स्तर पर चुनाव का प्रबंधन किया जाएगा ताकि भय मुक्त मताधिकार का प्रयोग कर सकें।

पुलिस महानिदेशक शत्रुजीत कपूर ने बताया कि चुनाव सेल द्वारा प्रदेश में कानन व्यवस्था सचारू रखने के साथ साथ चुनाव संबंधी कई अन्य महत्वपूर्ण गतिविधियों पर निगरानी रखी जाएगी। इस सेल के ओवरऑल इंचार्ज अतिरिक्त पुलिस महानिदेशक कानून एवं व्यवस्था संजय कुमार को लगाया गया है जबकि सुपरविजन के लिए स्टेट पुलिस नोडल ऑफिसर के

• मॉनिटरिंग के लिए नोडल अधिकारी नियक्त

रूप में पुलिस महानिरीक्षक सुरक्षा सौरभ सिंह को तैनात किया गया है। चुनावी खर्च की निगरानी तथा कानन एवं व्यवस्था संबंधी रिपोर्ट के लिए अधिकारी महानिरीक्षक, कानून एवं व्यवस्था हरदीप दुन को लगाया गया है। इसके अलावा, प्रदेश के सभी जिलों में डीएसपी तथा एसीपी अधिकारियों को नोडल अधिकारी नियुक्त किया गया है जो पुलिस मुख्यालय में स्थापित किए गए चुनाव सेल में निर्धारित बिंदुओं बारे में रोजाना अपने जिलो की रिपोर्ट भेजेंगे। कपूर ने बताया कि पुलिस

मुख्यालय में बनाए गए चुनाव सेल के माध्यम से प्रदेश में आदर्श आचार संहिता के तहत जारी दिशा-निर्देशों की पालना सुनिश्चित करवाई जाएगी। इलेक्शन सेल द्वारा पुलिस बल की उपलब्धता तथा उसकी तैनाती तथा इससे संबंधित मुद्दो को लेकर जिलों से तालमेल स्थापित किया जाएगा। इसके साथ ही, प्रदेश में अलग-2 विधानसभा क्षेत्रों में क्रिटिकल (जटिल) बुथों की पहचान करते हुए वहां पर अतिरिक्त पलिस कर्मियों की तैनाती का निर्णय भी लिया जाएगा। जिलों द्वारा रोजाना सीजर रिपोर्ट, चुनाव संबंधी शिकायतें, आदर्श आचार संहिता की पालना संबंधी रिपोर्ट भी चुनाव सेल को भेजी जाएगी। इलेक्शन सेल 24 घंटे

## सिद्ध मुसेवाला की मौत के बाद रिलीज होगा आठवां गीत

चंडीगढ़। पंजाब के प्रसिद्ध गायक सिद्धू मूसेवाला की मृत्यु के बाद उनका आठवां गीत 30 अगस्त को रीलीज होने जा रहा है। सिद्ध मुसेवाला की टीम की तरफ से उनके सोशल मीडिया अकांउट पर गुरुवार को यह जानकारी दी गई है। मूसेवाला के सोशल मीडिया अकाउंट्स पर इस गाने का पोस्टर पोस्ट किया गया है। जिससे साफ है कि इस गाने का नाम अटैच है। इस गाने को स्टील बैंगलेज और फरैडो के सहयोग से पूरा किया गया है। सिद्धू मूसेवाला का यह इस साल का तीसरा गाना है जो रिलीज होने जा रहा है। ये गीत सिद्धू मूसेवाला के यू-ट्यूब चैनल पर रिलीज होगा या स्टील बैंगलेज के चैनल पर, इसकी जानकारी अभी सिद्ध मूसेवाला टीम की तरफ से साझा नहीं की गई है।

PUBLIC NOTICE

is to informed to the public at large that one M/ hubhampress Automation Pvt. Ltd.(PAI

AATCS2098E) who is owner of Leasehold Industria

Plot No. 73 measuring 210.37 sq. mtrs. situated in Block-E, Sector-7, Noida, Phase-I, U.P. hereinafter referred to as "said property" having

acquired the same by virtue of Transfer Deed date

22.08.2024 executed by Zaheer Ahmed which is duly registered at the office of Sub Registrar Noida-III Some Property papers of said Property i.e. Transfer Deed dated 06.12.1996 executed by KeshavLa

(Prop. of Hari Plastics) in favour of Hari Fibredias

Pvt. Ltd. in respect of the said property (Doc. No 4151/4152), has been lost by the previous owner

and are not traceable. If anybody found the same

Piz return at the address mentioned below. The sai

Property has been mortgaged by the owner wit HDFC Bank Limited (our client). Further, It i hereby declared that title of the said Property, i

absolutely valid, clear and marketable and there i

no dispute / Litigation pending in any court of law in respect of said Property. Whosoever, is having any objection to said mortgage OR any Perso

having any type of claim/ right/title/interest over the

said property may inform in writing, at the address mentioned below, about his objections, within 07 days from today, failing which it shall be presumed

that the said property is free from all type of

S.C. VARSHNEY ( Sr. Advocate) R-14/178, Raj Nagar, Ghaziabad-201002, Mobile: 8882600727

मेरी मवक्किला सीता देवी पत्नी स्व० संदर लाल निवासी- ई-59/ए-150, कलंदर कालोनी दिलशाद गार्डन, दिल्ली-95 ने अपने पुत्र वरूण को उसके दुर्व्यवहार व अनैतिक कृत्यो के कारण अपनी चल-अंचल सम्पत्ति से बेदखलकर अपने सम्बन्ध विच्छेद कर लिये हैं, भविष्य में उसके किसी भी कृत्य हेतु मेरी मुवविकला जिम्मेदार नहीं होंगी।

सार्वजनिक सूचना

MANOHAR CHANDRA (Advocate), Ch. No. F-427, 1 Floor, Karkardooma Court, Shahdara, Delhi-110032, Mob.:9818109492

### **PUBLIC NOTICE**

atyendra Kurnar Singh, (2) Satyendra Kurna Singh S/o Late. Raksh Pal Singh Both are R/o J 11/4, Street No.7, Kartar Nagar, Delhi-53, have severed all their relations from their Sor spectively and they will not be responsible for any acts, deeds and transaction made by Sumi umar in future due to his misconduct misbehaviour & etc. and Shri Sumit Kumar wil not be entitled of any movable or immovable property, which are in the name of my clients

Rajesh Gautam (Advocate) Ch. No. 654-A, WESTERN WING

(अचल संपत्ति हेत्)

सम्मान कैपिटल लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) (पहले इंडियाबुल्स हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) प्राधिकत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्ट्क्शन ऑफ फायनांशियल असेट्स एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंटरेस्ट ऐक्ट, 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार**िनशेष रंजन और बंदना श्रीवास्तव** को

08.12.2022 की सचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता नं. HHLNOI00461428 की राशि रू.29,02,671.21 (रूपये उनतीस लाख दो हजार छह सौ इकहत्तर और डक्कीस पैसे मात्र) और 16.11.2022 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ती की तारीख से स्पष्ट 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचना सुचना जारी की थी।

धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतदुद्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप-धारा 4 के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिक्योरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 21.08.2024 को संपत्ति पर सांक्रेतिक आधिपत्य कर लिया है

विशेषत: कर्जदारों और सामान्यत: जनता को एतद्द्वारा संपत्ति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशि रू.29,02,671.21 (रूपये उनतीस लाख दो हजार छह सौ इकहत्तर और इक्कीस पैसे मात्र) 16.11.2022 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ सम्मान कैपिटल लिमिटेड ( पहले इंडियाबल्स हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के नाम से जाना जाता था )

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के अन्तर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण

टावर ए 1 में, आठवीं मंजिल पर, फ्लैट नं. 0802 के सभी भाग और खंड, मापित कारपेट क्षेत्र 83.26 स्क्वे. मीटर्स, विशिष्ट क्षेत्र 18.70 स्क्वे. मीटर्स, कुल क्षेत्र 101.96 स्क्वे. मीटर्स, "गोदरेज नेस्ट" नामक कॉम्प्लेक्स में, एससी-02/एच और एससी-02/1 पर स्थित, फेज 1 में, सेक्टर 150, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश

प्राधिकृत अधिकारी सम्मान कैपिटल लिमिटेड दिनांक: 21.08.2024

स्थान : नोएडा

दी कांगड़ा को-ऑपरेटिव बैंक लि. ामुदायिक केंद्र, पंथा रोड, जनकपुरी, मई दिली-110058 नं. 811-25611842, 25611843, 25611844 দিল: legal@kangrabank.com, legal1@kangrabank.com, वेषसाईटः www.kangrabank.com

(पहले इंडियाबल्स हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)

परिशिष्ट IV [नियम 8(1) देखें] कब्जा सूचना (अचल संपत्ति हेतु)

तैसा कि, अधोहस्तावरी वित्तीय आस्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुर्गानेमाण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन जीयनियम, 2002 (2002 का 54) के तहत ''यी कांगड़ा को-ऑपरेटिव बैंक लि.'', मुख्य कार्यालय, सी-29, सामुदायिक केंद्र, पंचा रोड, जनक पुरी, नई दिल्ली - 110058, जिसका पंजीकृत कार्यालय 1916, चूना मंडी, हाइगंज, नई दिल्ली - 110055 का प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम(3) के साथ परित बारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के अंतर्गत **उच्चरकर्ता और बंधककर्ता** के कानूनी उत्तराधिकारी श्री गुरपीत सिंह पुत्र स्वर्णीय श्री जग मोहन सिंह निवासी मकान नं. बी-17, खानपुर एक्सटेंशन, देवली रोड, नई दिल्ली-110062 और बंधककर्ता के बानूनी उत्तराधिकारी सुत्री नवनीत कीर पुत्री श्री गुरमीत सिंह निवासी मकान नं. बी-17, खानपुर एक्सटेंजन, देवती रोड, नई दिल्ली-110062 और बंधककर्ता के कानूनी उत्तराधिकारी थी अर्थादीप सिंह पुत्र श्री गुरमीत सिंह निवासी मकान मं. बी-17, खानपुर एक्सटेंशन, देवली रोड, नई दिल्ली-110062 को एक मांग सूचना दिनांक 10.04.2024 को जारी किया गय था जिसमें सूचना में उल्लिखित राजि हु. 24,50,284/- (हपये चौबीस लाख प्रचास हजार वो सी चौरासी मात्र) तथा साथ में भविष्य का व्याज, पीनल ब्याज एवं अन्य प्रभार सूचना की तिथि से भूगतान की तिथि तक मप-समय पर इस ऋण खाते में प्रयोज्य अन्य प्रचार इत्यादि सरित उक्त सूचना की तिथि से 60 दिनों वे भीतर भुगतान करने को कहा गया है।

उपर्युक्त उपारकर्ता, बंधफकर्ता के कानूनी उत्तराधिकारी और जमानतदार राजि का पुनर्भुगतान में जसफल रहने हे कारण एतप्रास उचारकर्ता, बंधकरूर्ता के कानुनी उत्तराधिकारी और जमानतवार एवं जनसामान्य को सुधित किया जाता है कि वैक ने सम्पत्ति का सांकेतिक कब्जा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम (8) व साथ पठित वितीय आस्तियों के प्रतिमृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिमृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 मी धारा 13 की उपधारा (4) के तहत प्रदेश शक्तियों के उपयोग में यहां नीचे वर्णित सन्पत्ति पर 17 अगस्त, 202-को करता ले लिया है।

उपारकर्ता, बंधककर्ता के कानूनी उत्तराधिकारी और जमानतदार तथा विशेष रूप से तथा जनसामान्य वं लद्वारा बंधक सम्पत्ति के साथ कोई संव्यवहार न करने की घेतावनी दी जाती है और सम्पत्ति के साथ कोई नंबवहार ''दी कांगड़ा को-आपरेटिय बैंक लि.'', के प्रमार वास्ते रु. 24,50,284/- और ऋण खासे पर समय-समय पर लागू होने वाले अतिरिक्त ब्याग, दंडात्मक ब्याग और अन्य शुल्कों, नोटिस की तिथि से वसूली की तिथि तक तथा उक्त राशि की वसूली में बैंक द्वारा वहन की गई सभी लागतों सहित के अधीन होगा। उधारकतो, बंधककतो के काननी उत्तराधिकारी और जमानतवार का ध्यान उपलब्ध समय के संबंध में, नीचे

ल्लक्षित बंधक संपत्ति /सुरक्षित संपत्ति को छुडाने के लिए, वितीय आस्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनॉर्नमांण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा-13 की उप-धारा-(8) के प्रावधानों की ओर भी आकर्षित विद्या जाता है।

दिनांकः 17.08.2024

स्थान : दिल्ली

विचाराबीन संपत्ति सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि निर्मित सम्पत्ति नं. बी17, क्षेत्रफल 50 वर्ग क्षेत्रफल 50 वर्ग गज गज (सम्पत्ति नं. बी-16/17 का भाग) खसरा नं. 565 में शामिल, बी-ब्लॉक, खानपु सम्पूर्ण निर्मित संपत्ति एक्सटेंशन, गांव ब्यानपुर, तहसील-हीज ब्यास, नई विल्ली में स्थित, सब-राजस्ट्रार VA हीज खास, दिल्ली के पंजीकरण के अंतर्गत

> प्राधिकृत अधिकारी वी कांगड़ा को ऑपरेटिव वैक सिमिटेड मुख्यालयः सी-29, सामुदायिक केंद्र, पंचा रोड, जनकपुरी, नई दिल्ली-58 9013568419, 9013568418

### करुक्षेत्र। जिला निवार्चन अधिकारी एवं उपायक्त सशील सारवान ने सभी पात्र

मतदाता २ तक सची में दर्ज करवा सकते है नाम

नागरिकों एवं मतदाताओं से अपील करते हुए कहा कि सभी मतदाता सूची में अपना नाम जरूर चैक कर लें। ऐसा ना हो कि मतदाता का के पास वोटर कार्ड तो है लेकिन उसका नाम मतदाता सूची में नहीं हैं। इस स्थिति में मतदाता वोट नहीं डाल पाएगा। इसलिए सभी मतदाता अपना नाम मतदाता सूची में चेक जरूर करें ताकि वो वोट डालने से वंचित ना रहे।

**FICICI Bank** न्यू रोहतक रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005 आईसीआईसीआई बैंक के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा प्रतिभूतिकरण, वित्तीय आस्तियों का पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम् आइसाअइसाआइ बक्त के प्रायावृत्त आयकार द्वारा प्रात्नभूतिकरण, तथा आस्त्रया को पुनानमाण आर प्रात्नभूति हित (प्रवर्तन) नियमावती, 2002 के नियम 3 सिहत परित यारा 13(12) के अंतर्गत प्रत्न शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे उल्लिखित कर्जदार(रों) को माँग सूचना निर्मित की गई थी, उक्त सूचना में कहा गया था कि वे सूचना प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के मीतर सूचना में उल्लिखित राशि का 'पुगतान करें। कर्जदार राशि चुकाने में विफल रहे हैं, अतएव कर्जदार और जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि उक्त अधिनियम 8 सिहत पठित धारा 13(4) के अंतर्गत प्रत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे उल्लिखित तिथियों पर नीचे वर्णित संपत्ति का अधीहन्ताशरदाता द्वारा सांकेतिक कब्जा ले लिया गया है। विशेष रूप से कर्जदार एवं जनसाधारण को संपत्ति के संयवहार नहीं करने हेतु सचेत किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी संव्यवहार आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड के प्रभार के अधीन होगा।

कर्जटार / सह-कर्जटार का संपत्ति का विवरण / डिमांड नोटिस की तिथि /

सांकेतिक कब्ज़े की सूचना

सं.	नाम/ ऋण खाता क्र.	सांकेतिक कब्ज़े की तिथि	डिमांड नोटिस में राशि (रु.)	का नाम
		डीडीए एमआईजी फ्लैट, फ्लैट नंबर 302, द्वितीय तल, जहाँगीरपुरी, दिल्ली– 110033/ अगस्त 21, 2024	नवंबर 29, 2023 रु. 2,59,323/-	दिल्ली/ एनसीआ
उपरोक्त कर्जदार(रों)/जमानतदार(रों) को राशि वापस करने के लिए 30 दिन का नोटिस जारी किया जाता है, अन्यथा बंधक रखी संपत्ति(याँ) प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8 और 9 के प्रावधानों के अनुसार इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख				

30 दिनों के बाद नीलाम कर दी जाएगी दिनांक : अगस्त 23, 2024 भवदीय, अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता स्थान : दिल्ली/एनसीआर

SUNLOC सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड

### पंजीकृत कार्यालयः 38ई / 252–ए, विजय टॉवर, शाहपुरजट, नई दिल्ली–110049

CIN - L24302DL1973PLC189662 ईमेल: info@sunilhealthcare.com/ वेबसाइट: www.sunilhealthcare.com टेलीफोन: +91-11-49435555500, फैक्स: 91-11-43850087

(कृपया ध्यान दें: सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड के इक्विटी शेयरधारक) आगामी 50वीं वार्षिक आम बैठक के लिए शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में वार्षिक रिपोर्ट, नोटिस और अन्य पत्रााचार भेजने के लिए, जो

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो विजअल मोड के माध्यम से आयोजित की जाएगी. हम सनील हेल्थकेयर लिमिटेड के शेयरधारकों से अनरोध करते हैं जिन्होंने अभी तक अपना ईमेल पता या बैंक खाता विवरण पंजीकृत नहीं किया है, वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से डिपॉजिटरी के साथ इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में इसे पंजीकृत करें और भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में, शेयरधारक द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित लिखित अनुरोध पत्र, कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स अलंकित असाइनमेंट लिमिटेड को "4E/2, अलंकित हाउस, झंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली 110055", संपर्क—91—11—42541234 ईमेल आईडी: lalitap@alankit.com, rta@alankit.com, या कंपनी के कंपनी सचिव को cs@sunilhealthcare.com पर अनुरोध करें, फोलियो नंबर और पैन कार्ड की स्व—सत्यापित प्रति द्वारा।

सामान्य परिपत्र संख्या—14/2020 दिनांक ८ अप्रैल, २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ अप्रैल, २०२०, २०/२०२० दिनांक ०५ मई, २०२०, २२/२०२० दिनांक 15 जून, 2020, 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों, अर्थात परिपत्र सं. 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 और सामान्य परिपत्र संख्या—10 / 2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और सबसे नवीनतम कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी परिपत्र संख्या ०९ / २०२३ दिनांक २५ सितंबर, २०२३ और परिपत्र सं. — SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक अक्टबर 07 2023 SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी 2023 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक 13 मई 2022 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 और SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 को भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी, कंपनी ने वार्षिक रिपोर्ट और 50वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना (दूरस्थ ई–वोटिंग / ई–वोटिंग निर्देशों सहित) इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए सीमित उद्देश्य के लिए एक प्रक्रिया सक्षम की है और स्वरस्य हमारे ई–वोटिंग और वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग एजेंसी, लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, delhi@linkintime.co.in पर या कंपनी को cs@sunilhealthcare.com पर हरताक्षरित अनुरोध पत्र के साथ एक ईमेल भेजकर अस्थायी रूप से अपनी ईमेल आईडी अपडेट कर सकते हैं। सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड हेतु

हस्ता /

सम्पत्ति का पता

दिनांकः 22.08.2024

सत्येंद्र पटनायक कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी एम.नं. एफ7736



उधारकर्ता/गारंटर्स का नाम

पीरामल कैपिटल एण्ड हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय पताः यूनिट नं. 601, 6वीं मंजिल पीरामल अमिटी बिल्डिंग, पीरामल उ कमानी जंक्शन, फायर स्टेशन के सामने, एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई–400070 सीआईएनः L65910MH1984PLC032639, वेबसाइट : www.piramalfinance.com शाखा का पताः धीरज बाग, बिल्डिंग "ए" भूतल और प्रथम तल, एक्सिस बैंक के साथ में, मोनालिसा बिल्डिंग के समाने, आगरा रोड, हरि निवास सर्कल, नौपाड़ा, ठाणे (पश्चिम)–400602

<u>मांग सूचना</u>

वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्निर्माण और सुरक्षा हित अधिनियम, 2002 की बारा 13(2) के तहत, सुरक्षा हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3(1) के साथ पठित। अधोहरताक्षरी वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्निर्माण और सुरक्षा हित अधिनियम, 2002 (उक्त अधिनियम) के प्रवर्तन के तहत पीरामल कैपिटल एंड हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (पीसीएचएफएल) का प्राधिकृत अधिकारी है। सुरक्षा हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित उक्त अधिनियम की बारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, ्षासीरपुरुष्टराज्ञ आबर्ष्ट्रत आवशार ७। पुरता ।त्वा अवता) ाचन, 2002 के गान न के साव चाटत उक्त आवगानम को या 15(12) के तहत अरता आराध्य का अवान करते आविष्ट्रत आवशानों ने उक्त अविनियम की या। 31(2) के तहत गान गोटिस जारी कर आवान किया है निम्निलिखत उठ्यासकर्ता(ओ) (''उक्त उठ्यासकर्ता(ओ) जारी किर एग संवीय सांग गोटिस में उल्लिखत राशि चुकाने के लिए नीचे दिया गया है। उपरोक्त के संबंध में, एक बार फिर उक्त उधारकर्ता को इस गोटिस के प्रकाशन से 60 दिनों के भीतर पीसीएफएल को मुगतान करने का गोटिस दिया जाता है। नीचे दी गई तारीखों से भुगतान और ∕या वसूली की तारीख तक, अन्य दस्तावेजों,लेखों के साथ पटित ऋण समझीते के तहत देय, उक्त मांग गोटिस में बताए गए अतिरिक्त ब्याज के साथ, नीचे दर्शाई गई राशियों, यदि कोई हो, उक्त उधारकर्ता(ओ) द्वारा निष्पादित। ऋण के उचित पुनर्मुगतान के लिए सुरक्षा के स्पर्य में, निम्नलिखित परिसंपत्तियों को क्रमशः उक्त उधारकर्ती द्वारा पीमीणायन के मिर्ग्य स्थाय है। क्त उधारकर्ता द्वारा पीसीएफएल को गिरवी रखा गया है।

मांग सूचना की तिथि और राशि

94(4/di) 11/3/1 4/ 11/1	साथ में एन पी ए की तिथि	रा गरा मा गरा
(दिल्ली - द्वारका शाखा का एलसी नं. HLSA00004929) स्वाति लांबा (उधारकर्ता) अमृत पाल सिंह (सह-उधारकर्ता 1)		ई-4, दूसरी मंजिल बिना छत के अधिकार के, खं. सं. 850 मिन नीलकंठ अपार्टमेंट्स मेन रोड संत नगर गाँव-बुड़ाडी, नई दिल्ली 110084
(गुरुप्राम - एमजी रोड शाखा का एलसी नं. M0090876) स्वाति लांबा (उधारकर्ता) अमृत पाल सिंह (सह-उधारकर्ता 1)	25-07-2024/रु.16,04,392/-(रु. सोलह लाख चार हजार तीन सौ बान्वे मात्र) एनपीए (04-07-2024)	ई-4, दूसरी मंजिल, बिना छत के अधिकार के, खं. सं. 850 मिन, नीलकंठ अपार्टमेंट्स मेन रोड संत नगर गाँव-बुड़ाडी, नई दिल्ली 110084
(रोहिणी शाखा का एलसी नं. 09200000882) मोहम्मद जकी (उधारकर्ता) मोहम्मद नक्की खान (सह-उधारकर्ता 1)	25-07-2024/रु. 4,12,183/- (रु. चार लाख बारह हजार एक सौ तिरासी मात्र) एनपीए (10-07-2024	फ्लैट नं. डी-302, तीसरी मॉजिल, टॉवर-डी जेनेसिस फ्लोरा, अलवर बायपास रोड, भिवाड़ी, भिवाड़ी अलवर राजस्थान - 301019
(गुड़गांव शाखा का एलसी नं. 1300000483) गुप्ता प्रॉपर्टी डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड (उधारकर्ता) सुमाप गुप्ता (सह-उधारकर्ता 1) परमोद गर्ग (सह-उधारकर्ता 2 प्रेम लता गुप्ता (गारंटर 1)	25-07-2024/रु. 3,97,44,633/-(रु. तीन करोड़ सत्तानवे लाख चौवालीस हजार छह सौ तैंतीस मात्र) एनपीए (09-02-2023)	मकान नं. 361 बेहरा एन्क्लेव गोल चक्कर पश्चिम विहार के पास नई दिल्ली दिल्ली नई दिल्ली दिल्ली - 110001
(गुड़गांव - सोहना रोड शाखा का एलसी नं. 19700042226) आरती भाटिया (उघारकर्ता) नीलम भाटिया (सह-उधारकर्ता उधारकर्ता 1)	25-07-2024/रु.1,17,432/-(रु. एक लाख सत्रह हजार चार सौ बत्तीस मात्र) एनपीए (10-07-2024)	फ्लैट नं. 1206 12वीं मंजिल ब्लॉक डी टावर पी आर 4 प्राइम रोज/प्रीमियम कृष सिटी फेज 2 अलवर बाईपास भिवाड़ी अलवर राजस्थान - 301019
(बहादुरगढ़ शाखा का एलसी नं. 18900000195) जगदीप भोला (उधारकर्ता) प्रीति भोला (सह उधारकर्ता 1)		प्लॉट नं. 29, तीसरी मंजिल, छत के अधिकार सहित और पॉकेट और ब्लॉक ई-4, सेक्टर-11, रोहिणी नई दिल्ली नई दिल्ली दिल्ली - 110085
(दिल्ली - पीतमपुरा शाखा का एलसी नं. 19800042084) राजेश कुमार झा (उथारकर्ता) पूनम झा (सह उथारकर्ता 1)		प्लॉट नं. 23 यूजीएफ फ्रंट आरएचएस खं. नं. 78/1/3, ओम विहार, फेज-3 उत्तम नगर नई दिल्ली दिल्ली - 110059
(दिल्ली - पीतमपुरा शाखा का एलसी नं.	25-07-2024/रु. 73,66,651/- (रु. तिहत्तर लाख	संपत्ति संख्या 145, पॉकेट-9, सेक्टर-21, पूर्ण दूसरी और

HLSA0000861A) सुंदर (उधारकर्ता) सविता देवी (सह | छियासठ हजार छह सौ इक्यावन मात्र) एनपीए तीसरी मंजिल, छत के अधिकार सहित, रोहिणी दिल्ली उधारकर्ता 1) (04-07-2024) 110086 पीतमपुरा शाखा का एलसी नं. | 25-07-2024/रु.23,17,217/-(रु. तेईस लाख सत्रह|संपत्ति संख्या 145, पॉकेट-9, सेक्टर-21, पूर्ण दूसरी और HLSA0000861ATU) सुंदर (उधारकर्ता) सविता देवी हजार दो सी सन्नह मात्र) एनपीए (04-07-2024) तीसरी मंजिल, छत के अधिकार सहित, रोहिणी दिल्ली सह उधारकर्ता 1) 110086

(दिल्ली - पीतमपुरा शाखा का एलती नं. 25-07-2024/रु.63,53,382/-(रु. तिरेसठ लाख संपत्ति संख्या 145, पॉकेट-9, सेक्टर-21, पूर्ण दूसरी और HLSA000099B7) सुंदर (उथारकर्ता) सविता देवी (सह तिरेपन हजार तीन सौ ब्यासी मात्र) एनपीए तीसरी मंजिल, छत के अधिकार सहित, रोहिणी दिल्ली (04-07-2024) 110086 पीतमपुरा शाखा का एलसी नं. 25-07-2024/रु. 28,23,537/- (रु. अड्राईस लाख संपत्ति संख्या 145, पॉकेट-9, सेक्टर-21, पुर्ण इसरी और

HLSA000099B7TU) सुंदर (उधारकर्ता) सविता देवी तिईस हजार पांच सी सैतीस मात्र) एनपीए तीसरी मंजिल, छत के अधिकार सहित, रोहिणी दिल्ली सह-उधारकर्ता 1) (04-07-2024) 110086

लती सं. 26600001606 दिल्ली राजीरी गार्डन शाखा) | 01-08-2024/रु.4,20,71,434/- (चार करोड़ बीस सम्पत्त का वह समस्त भाग एवं अंश जीकि निर्मित संपत्ति कपिश इन्फोलिंक्स प्राइवेट लिमिटेड (इसके निदेशकों मनोज अग्रवाल और मोहम्मद नईम के माध्यम से) (उधारकर्ता) और मनोज अग्रवाल और योगिता अग्रवाल और मनोज अग्रवाल और योगिता अग्रवाल

अधिकारों के साथ, गांव नसीरपुर के रेवेन्य इस्टेट में, (सह-उधारकर्ता) कॉलोनी जिसे साथ नगर-।। कहते है, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110045 में स्थित, नीचे की भूमि के सभी फ्री होल्ड अधिकारों के साथ और चौहद्दीः पुरव में - अन्य की भूमि पश्चिम में - गली 15 फीट चौड़ी, उत्तर में - अन्य की भूमि दक्षिण में - गली 16 फीट चौड़ी बंदि उक्त उधारकर्ता उपरोक्तनुसार पीसीएचएफएल को भुगतान करने में विफल रहते हैं, तो पीसीएचएफएल अधिनियम की बारा 13(4) और लागू नियमों के तहत उपरोक्त सुरक्षित संपत्तियों के खिलाफ कार्रवाई करेगा, लागत और परिणामों के संबंध में पूरी तरह से उक्त उधारकर्ताओं के जीखिम पर होगा। अधिनियम के तहत उक्त उधारकर्ताओं को पीसीएचएफएल की पूर्व लिखित

हमति के बिना, बिक्री, पट्टे या अन्यथा उपरोक्त संपत्तियों को स्थानांतरित करने से प्रतिबंधित किया गया है। कोई भी व्यक्ति जो उक्त अधिनियम या उसके तहत बनाए गए नियमों के प्रावधानों का तंघन करता है या उल्लंघन के लिए उकसाता है, अधिनियम के तहत प्रावधान के अनुसार कारावास और ⁄या दंड के लिए उत्तरदायी होगा। हस्ता /- (प्राधिकृत अधिकारी) पीरामल कैपिटल एण्ड हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

दिनांकः 23.08.2024, स्थानः दिल्ली